BILANCIO PREVISIONALE ASP VITTORIO EMANUELE Il DI FABRIANO

RP SANTA CATERINA FABRIANO

Piano dei conti
CONTO ECONOMICO
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
RICAVI DA ATTIVITA' PER SERV. ALLA PERS.
Proventi
Proventi da utenti
Proventi da comuni

Proventi da Asp di JESI /avanzo di gestione

(come da Convenzione)

Rimborso oneri a rilievo sanitario
Rimborso oneri a rilievo sanitario
PROVENTI E RICAVI DIVERSI
Concorsi rimborsi e recuperi x att. div.

Altri rimborsi diversi
Rimborso costo personale in distacco
Realizzi da affitti
Altri rimborsi diversi

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
ACQUISTI BENI
Acquisti beni socio - sanitari
Medicinali ed altri prodotti
Medicinali ed altri prodotti terapeutici
Altri presidi sanitari
Altri presidi sanitari
Acquisti beni tecnico - economali
Cancelleria, stampati e mat. di cons.
Cancelleria, stampati e mat. di cons.
Carburanti e lubrificanti
Carburanti e lubrificanti
Altri beni tecnico - economali
Altri beni tecnico - economali
ACQUISTI DI SERVIZI
Acq. serv. per gest. attivita socio-san
Servizio pulizia ed igienizzaz.
Servizio pulizia ed igienizzaz./lavanderia
Servizio di ristorazione
Servizio attivita ludico ricreative
Acqg.serv. per gest.attivita socio ass.
Acq.serv. per gest.attivita inferm.
Acq.serv. per gest.attivita riabilit.
Servizio elaborazione paghe
Altre consulenze
Servizi vari di consulenza (Privacy, Rspp. Sicurezza)
Consulenza fiscale e contabile
Consulenze legali
Utenze
Spese telefoniche ed internet
Energia elettrica
Acqua
Manutenzioni e riparazioni ordinarie
Appalto calore e manutenzione
Manutenzione e riparaz. automezzi
Altre manutenzioni e riparazioni
Contributi
Contributi a altri enti
Contributi a privati
Costi assicurativi
Assicurazioni
Altri servizi

Aggiornamento e formaz. personale dip.

licenza d'uso software
Canoni assistenza informatica
Consulenze
Servizi vari
Convenzione gestione ASP Jesi

PREVENTIVO 2025

271.146,87 €

165.786,87 €

101.400,00 €
3.960,00 €
105.360,00 €

269.146,87 €
7.500,00 €

500,00 €

7.000,00 €

121.800,82 €

1.500,00 €
2.000,00 €

20.000,00 €
3.000,00 €

10.949,97 €

700,00 €

2.200,00 €

- €
4.000,00 €
2.450,85 €

10.000,00 €

65.000,00 €

PREVENTIVO 2026

181.846,90 €

110.286,90 €

67.600,00 €
3.960,00 €
71.560,00 €

179.846,90 €
650,00 €

150,00 €

500,00 €

80.726,85 €

- €
- €
1.000,00 €

1.500,00 €
4.000,00 €

526,85 €

2.200,00 €
- €

4.000,00 €
2.500,00 €

65.000,00 €

PREVENTIVO 2027

181.846,90 €

110.286,90 €

67.600,00 €
3.960,00 €
71.560,00 €

179.846,90 €
650,00 €

150,00 €

500,00 €

80.426,85 €

1.000,00 €

1.500,00 €
4.000,00 €

226,85 €

2.200,00 €

4.000,00 €
2.500,00 €

65.000,00 €



GODIMENTO DI BENI DI TERZI
Service
Noleggi
COSTO DEL CDA
Compensi e gettoni amministratori
IRAP c/Ente amministratori
COSTO DEL PERSONALE DIPENDENTE
Salari e stipendi
Compenso e gettoni revisore
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

Ammortamenti delle imm. immateriali
Amm.to migliorie su beni di terzi
Amm.to attrezz. socio-ass., sanitarie
Amm.to mobili e arredi
Amm.to macchine d'ufficio, computers
Amm.to altri beni
Amm.to beni inferiori ad euro 516,4

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Costi amministrativi
Spese postali e valori bollati
Abbonamenti, riviste e libri
Altri costi amministrativi
Imposte non sul reddito
Imposta di bollo
Tasse
Tassa smaltimento rifiuti
Altri oneri diversi di gestione
Arrotondamenti passivi
Spese varie di gestione
Altri costi per gare appalto

DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

[) IMPOSTE E TASSE
IMPOSTE SUL REDDITO
Irap
Irap su attivita commerciale
TOTALE UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO

2.000,00 €

13.200,00 €

101.400,00 €

1.500,00 €
13.370,05 €
10.315,80 €

400,00 €

400,00 €
2.254,25 €

8.376,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €
6.376,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

2.000,00 €

13.200,00 €

67.600,00 €
1.000,00 €
13.970,05 €
10.315,80 €
600,00 €

800,00 €
2.254,25 €

700,00 €

200,00 €

500,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

2.000,00 €

13.200,00 €

67.600,00 €
1.000,00 €
14.570,05 €
10.315,80 €
800,00 €

1.200,00 €
2.254,25 €

400,00 €

200,00 €

200,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €



