BILANCIO PREVISIONALE ASP VITTORIO EMANUELE II DI FABRIANO

RP SANTA CATERINA FABRIANO Piano dei conti	PREVENTIVO 2025	PREVENTIVO 2026	PREVENTIVO 2027
CONTO ECONOMICO A) VALORE DELLA PRODUZIONE RICAVI DA ATTIVITA' PER SERV. ALLA PERS. Proventi	271.146,87 €	181.846,90 €	181.846,90€
Proventi Proventi da utenti Proventi da comuni Proventi da Asp di JESI /avanzo di gestione (come da Convenzione)	165.786,87 €	110.286,90€	110.286,90€
Rimborso oneri a rilievo sanitario Rimborso oneri a rilievo sanitario PROVENTI E RICAVI DIVERSI Concorsi rimborsi e recuperi x att. div.			
Altri rimborsi diversi			
Rimborso costo personale in distacco	101.400,00 €	67.600,00€	67.600,00€
Realizzi da affitti	3.960,00 €	3.960,00 €	3.960,00 €
Altri rimborsi diversi	105.360,00€	71.560,00 €	71.560,00 €
B) COSTI DELLA PRODUZIONE ACQUISTI BENI	269.146,87 €7.500,00 €	-	•
Acquisti beni socio - sanitari Medicinali ed altri prodotti Medicinali ed altri prodotti terapeutici Altri presidi sanitari Altri presidi sanitari Acquisti beni tecnico - economali			
Cancelleria, stampati e mat. di cons. Cancelleria, stampati e mat. di cons. Carburanti e lubrificanti	- 500,00€	- 150,00€	- 150,00€
Carburanti e lubrificanti Altri beni tecnico - economali	- 7.000,00€	- 500,00€	- 500,00€
Altri beni tecnico - economali		555,55	223,32
ACQUISTI DI SERVIZI	- 121.800,82€	- 80.726,85 €	- 80.426,85€
Acq. serv. per gest. attività socio-san			
Servizio pulizia ed igienizzaz. Servizio pulizia ed igienizzaz./lavanderia		- €	
Servizio punzia ed igiernizzaz, havanderia		- €	
Servizio attività ludico ricreative	- €	- €	
Acq.serv. per gest.attività socio ass.			
Acq.serv. per gest.attività inferm.	- €	- €	
Acq.serv. per gest.attività riabilit.	- €	- €	4 000 00 6
Servizio elaborazione paghe Altre consulenze	- 1.500,00 €	- 1.000,00€	- 1.000,00€
Servizi vari di consulenza (Privacy , Rspp. Sicurezza)	- 2.000,00€	- 1.500,00€	- 1.500,00 €
Consulenza fiscale e contabile	- 20.000,00€	·	•
Consulenze legali	- 3.000,00€		
Utenze			
Spese telefoniche ed internet		- €	
Energia elettrica		- €	
Acqua Manutenzioni e riparazioni ordinarie	- 10.949,97 €		- 226,85€
Appalto calore e manutenzione	10.3 .3,37 €	- €	220,00 0
Manutenzione e riparaz. automezzi Altre manutenzioni e riparazioni	- 700,00€	- €	
Contributi			
Contributi a altri enti		- €	
Contributi a privati	- €	- €	
Costi assicurativi			
Assicurazioni Altri servizi	- 2.200,00€	- 2.200,00€	- 2.200,00€
Aggiornamento e formaz, personale dip.	- €	- €	
licenza d'uso software	- 4.000,00€	_	- 4.000,00€
Canoni assistenza informatica	- 2.450,85 €	•	•
Consulenze	- 10.000,00€	·	
Servizi vari			
Convenzione gestione ASP Jesi	- 65.000,00€	- 65.000,00€	- 65.000,00€

GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-	2.000,00 € -	2.000,00€ -	2.000,00€
Service				
Noleggi				
COSTO DEL CDA	-	13.200,00 € -	13.200,00 € -	13.200,00 €
Compensi e gettoni amministratori				
IRAP c/Ente amministratori				
COSTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	-	101.400,00 € -	67.600,00 € -	67.600,00 €
Salari e stipendi				
Compenso e gettoni revisore	-	1.500,00 € -	1.000,00 € -	1.000,00 €
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-	13.370,05 € -	13.970,05 € -	14.570,05 €
Ammortamenti delle imm. immateriali	-	10.315,80 € -	10.315,80 € -	10.315,80 €
Amm.to migliorie su beni di terzi				
Amm.to attrezz. socio-ass., sanitarie	-	400,00€ -	600,00€ -	800,00€
Amm.to mobili e arredi	-	400,00 € -	800,00€ -	1.200,00 €
Amm.to macchine d'ufficio, computers	-	2.254,25 € -	2.254,25 € -	2.254,25 €
Amm.to altri beni				
Amm.to beni inferiori ad euro 516,4				
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-	8.376,00 € -	700,00 € -	400,00€
Costi amministrativi				
Spese postali e valori bollati				
Abbonamenti, riviste e libri				
Altri costi amministrativi	-	1.000,00€ -	200,00 € -	200,00€
Imposte non sul reddito				
Imposta di bollo				
Tasse				
Tassa smaltimento rifiuti				
Altri oneri diversi di gestione				
Arrotondamenti passivi				
Spese varie di gestione	_	1.000,00 € -	500,00€ -	200,00€
Altri costi per gare appalto	_	6.376,00 €	•	•
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)		2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00€
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)				
I) IMPOSTE E TASSE	_	2.000,00 € -	2.000,00 € -	2.000,00€
IMPOSTE SUL REDDITO		, , , , , ,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Irap	_	2.000,00 € -	2.000,00 € -	2.000,00€
Irap su attività commerciale		,	,	.,
TOTALE UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	_	0,00 € -	0,00 € -	0,00€
•		-,	-,	-,